

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 005/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 06/08/2021 13:40:51

				TOTAL DO PROCESSO: 68.304,98
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME			11.546.448/0001-21	14.819,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	28,80	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NAPOLI	Modelo:	
Descrição: Agenda formato 134 X 194 mm Espiral.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,80			Total Item: 576,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	4,43	Total: 443,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Apagador para quadro bco.com local armazenamento marcadores				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,43			Total Item: 443,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	8,10	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: IDEATEX	Modelo:	
Descrição: Bexigas balões pacote com 50 unidades, liso, nº7 cores variadas				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 162,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	6,39	Total: 191,70
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTEFIX	Modelo:	
Descrição: Bloco Adesivo 76X76 pou-uo com 100 folhas, pacote com 1 unidade.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,39			Total Item: 191,70
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	8,80	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTEFIX	Modelo:	
Descrição: Bloco papel lembrete 82x82 600 folhas.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 176,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 082	50,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alça, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 40cm de largura, 30cm de comprimento, 12cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multiuso.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 068	62,00	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alça, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 50cm de largura, 30cm de comprimento e 15cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multiuso

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 620,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 046 65,00 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alça, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 60cm de largura, 30cm de comprimento e 18cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multiuso

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 650,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 025 6,80 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Caneta corretiva multiuso 8,0ml secagem rápida- uso em papel comum , atóxico

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 340,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 084 42,00 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Cola quente bastão 18x30mm grosso 1KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 420,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 024 3,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: Emborrachado E.V.A 60x40 cm de espessura.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 600,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 063 47,80 **Total: 95,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope formato 229x324mm mm BRANCO, 75g caixa com 100 unidades.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 47,80** Total Item: 95,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 067 54,00 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope formato 24x34, caixa com 100unidades

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 108,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 071 78,00 **Total: 156,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope formato 310x4710 mm SKO 332 BRANCO, 80g caixa com 100 unidades.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 156,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 097 115,00 **Total: 230,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope formato 37x45mm SKO 332 PARDO, 80g caixa com 100 unidades.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 230,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 047 19,00 **Total: 38,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope ofício, tamanho 114x229mm, BRANCO caixa com 100 unidades, 90 g				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 38,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 099	9,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva transparente com 4 unid., medindo 45mm x 45m, .				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 270,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 032	7,80	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva, material papel, tipo DUPLA FACE, largura aproximada 12mm. Comprimento do rolo de 30metros.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 156,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 085	2,39	Total: 23,90
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita de empacotamento leve pacote c/10unid 12 x 10 mm, .				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 23,90
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 025	4,40	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita de empacotamento leve pacote c/10 unid. 12 x 10 mm, COLORIDA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 44,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	29,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita empacotamento (gomada) (papel) contendo 38mm x 50m. Pacote c/6 unid.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 580,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 008	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita empacotamento papel 45x50 .pacote c/4 unid.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 052	24,00	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita zebrada amarela e preta 0,07x200 Metros, rolo com 100 metros.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 96,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 021	6,30	Total: 31,50
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fitas fios decorativas embalados rolo de 30 mt.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 31,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 062	3,19	Total: 638,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CXT.	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Giz cera cxt.12 unid.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 638,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 091	103,00	Total: 206,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Grampeador apropriado para grampear tecido em madeira, tapeçarias, silk screen, telas para pintura, extração de resinas ornamentação de festas, decoração e etc. Altura 145mm, Largura 30mm, Comprimento 187mm, Peso 0,500kg				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,00			Total Item: 206,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 018	9,20	Total: 46,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAPARAU	Modelo:	
Descrição: Grampo p/grampeador 23/8 galvanizado Easy Office CX 5000 UN				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 46,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 005	22,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAPARAU	Modelo:	
Descrição: Grampos para grampeador grande enak 106/8 ,contendo 5.000 unidades na caixa				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 110,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 023	5,99	Total: 299,50
Item: 1	Unidade: PLACA	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: Isopor placa 15mm.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 299,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 018	18,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto capa dura, papelão revestido em papel reciclado 120g/m ² , contém 100 folhas numeradas, formato 215x315mm, com termo de abertura e encerramento impressos, miolo em papel.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 180,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 065	65,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel adesivo fosco com 100 fls.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 650,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 044	85,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel adesivo fotográfico c/50 fls.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 850,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 051	29,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ Lombo Estreito - para arquivamento em papelão super-resistente, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), medindo aproximadamente 50 mm com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado, .				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 077	33,00	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta com canetas A4 pacote com 10 unidades				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 396,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 047	27,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta de arquivo sanfonada Ofício c/31 div.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 540,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 091	4,05	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente, 2cm de altura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 162,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 017	3,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta grampo trilho transparente.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 120,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 019	103,00	Total: 103,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Perfurador de Mesa, tamanho grande, capaz de perfurar espessura de até 5mm, com base de apoio em plástico resistente, servindo como coletor de resíduos, medindo 10cm de largura x 15 cm de comprimento, com a parte mecânica em ferro fundido, para 100 fls.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00			Total Item: 103,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 056	13,90	Total: 556,00
Item: 1	Unidade: CONJ.	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: Pilotos Coloridos, embalados conjunto com 12 unidades .Compactor color				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 556,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 094	31,00	Total: 155,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Tesoura C216 lamina de 1.8 aço inox comp. 20 cm c picote profissional				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 155,00
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA			07.245.458/0001-50	14.823,41
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	3,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Alfinete para mapa Nº 5 colorido com cabeça em poliestileno e ponta em aço niquelado com caixa 50 unidades.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	0,86	Total: 129,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Apontador metálico para lápis de madeira nº 2, 2-a, 2-b, lâmina inoxidável.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 129,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 037	0,15	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Borracha ponteira na cor branca e macia p/ lápis.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 30,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	6,26	Total: 187,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: alaplast	Modelo: alaplast	
Descrição: Caixa para Arquivo Morto em material plástico super-resistente, com poli ondas na cor azul, apresentando especificações nas laterais medindo aprox. 250x130x350mm de boa qualidade, prazo de validade indeterminado.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,26			Total Item: 187,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	18,85	Total: 565,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: Calculadora grande com 12 dígitos.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,85			Total Item: 565,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 092	2,60	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Caneta retro projetor escrita permanente 2.0, cores variáveis (vermelho, preto e azul).				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 78,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 012	2,25	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: Caneta para marcar CD 1.0 na cor azul, ponta fina.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 22,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 021	33,50	Total: 335,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: rendicola	Modelo: rendicola	
Descrição: Cola quente bastão fino 1KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,50			Total Item: 335,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 015	16,68	Total: 333,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Grampeador de Mesa metálico, com base em plástico rígido medindo, aproximadamente, 130 x 38x 55 mm, com mecanismo de grampear com estrutura em aço inoxidável, dispondo de mola para tracionar o alimentador de grampos presa na parte superior, trilho de carga com capacidade para duas barras de grampo 26/6, preso à estrutura do carregador, sob pressão, mediante o auxílio de ressaltos laterais, capaz de grampear até 25 fls. de papel ofício juntas.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,68			Total Item: 333,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 016	116,48	Total: 232,96
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Descrição: Grampeador de Mesa, Grande tipo industrial que utilize grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13, com estrutura em aço inoxidável (cromado ou pintado), retroalimentado, com guia de ajuste metálico na base fixado através de parafuso com porca tipo borboleta, capaz de grampear de 30 fls até 100fls. de papel ofício juntas

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 116,48** Total Item: 232,96

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 087 7,48 **Total: 37,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: Grampo p/grampeador 23/10 galvanizado Easy Office CX 1000 UN

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,48** Total Item: 37,40

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 040 6,89 **Total: 34,45**

Item: 1 Unidade: CX Marca: rafa Modelo: rafa

Descrição: Grampo p/grampeador enak 23/13 galvanizado Spiral Grampos CX 1000 UN

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 34,45

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 046 9,99 **Total: 99,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: brw Modelo: brw

Descrição: Grampo para grampeador 26/6, cobreado ou metálico em caixa com 5.000 unidades.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 99,90

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 051 13,78 **Total: 137,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: são domingos Modelo: são domingos

Descrição: Livro para registro de ata, em papel sulfite, 75 g/m², com 100 folhas pautadas e numeradas, capa dura de papelão na cor preta.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,78** Total Item: 137,80

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 033 7,83 **Total: 2.349,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: acrillex Modelo: acrillex

Descrição: Massa modelar 60 gr c/6 unid.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,83** Total Item: 2.349,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 039 37,98 **Total: 759,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: pauta branca Modelo: pauta branca

Descrição: Papel 60kg formato 210X297mm A4 embalagem com 200 folhas

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,98** Total Item: 759,60

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 043 34,00 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: master Modelo: master

Descrição: Papel foto, pacote com 50 folhas, tamanho A4 210x297mm.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 340,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 036 31,20 **Total: 4.680,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: maxprint Modelo: maxprint

Descrição: Pen driver de 8 gb. Sistemas de fechamento de proteção e de alçamento para transporte.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 4.680,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 060 56,00 **Total: 280,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Perfurador de Mesa, tamanho médio p 35 fls. 2 furos com gia metal .				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 280,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 032	2,60	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: unid.	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: Pincel para quadro branco				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 520,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 093	21,50	Total: 129,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Pistola para cola quente fina				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 129,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 005	83,00	Total: 166,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: polifix	Modelo: polifix	
Descrição: Plástico Adesivo rolo 25m.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,00			Total Item: 166,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 069	12,99	Total: 129,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: Porta lápis (canetas), papel lembrete e cliques, com três divisórias, em plástico poliestireno injetado, cor fumê ou cristal.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 129,90
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 024	34,90	Total: 523,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dlh	Modelo: dlh	
Descrição: Suporte para mouse (pad mouse – mousepad) com apoio de pulso em gel.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 523,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 075	6,05	Total: 12,10
Item: 1	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: jogar	
Descrição: Tachinha, caixa com 100 unidades latonado, de boa qualidade, prazo de validade indeterminado.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,05			Total Item: 12,10
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 083	16,40	Total: 328,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Tesoura em "aço inox" com no mínimo 21 cm de comprimento..				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,40			Total Item: 328,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 091	3,80	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: Tesoura pequena sem ponta .				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 380,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 095	4,99	Total: 598,80

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: radex Modelo: radex
 Descrição: Tinta para almofada de carimbo "cor azul", à base de água, sem óleo, líquido consistente, frasco com 40 ml,
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 598,80

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 094 5,20 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: radex Modelo: radex
 Descrição: Tinta para carimbo, cor azul, componentes água, pigmentos, sem óleo, aspecto físico líquido. Capacidade frasco de 40 a 42 ml
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 78,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 052 3,78 **Total: 75,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: acrílex Modelo: acrílex
 Descrição: Tinta para tecido a base água atóxica potes plástico 37ml
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 75,60

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 097 122,00 **Total: 1.220,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: now Modelo: now
 Descrição: TNT cores diversas, rolo com 50 metros.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 1.220,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA **40.876.269/0001-50** **5.562,62**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 092 0,90 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIC Modelo: CANETA
 Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta AZUL, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 180,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 078 0,90 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIC Modelo: CANETA
 Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta PRETA, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 180,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 058 12,75 **Total: 12,75**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CARPA Modelo: CAPA ENCADERNAÇÃO
 Descrição: Capa e contra capa para encadernação
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 12,75** Total Item: 12,75

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 040 0,70 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIGNARD Modelo: CARTOLINA
 Descrição: Cartolina comum em papel reciclado apergaminhado, 180g/m², medindo 66 x 50cm, em cores variadas
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 280,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 017 3,35 **Total: 83,75**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECO CLIPS Modelo: CLIPS
 Descrição: Clips n.º 2/0, em aço galvanizado, em caixa com 100 unidades.

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,35		Total Item: 83,75
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 097	Total: 86,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECO CLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: Clips n.º 3/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,44		Total Item: 86,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 063	Total: 92,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECO CLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: Clips n.º 4/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,69		Total Item: 92,25
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 040	Total: 111,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECO CLIPS	Modelo: CLIPS
Descrição: Clips n.º 8/0, em aço galvanizado, em caixa com 25 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,45		Total Item: 111,25
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 002	Total: 85,30
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOALA	Modelo: COLA DE SILICONE
Descrição: Cola de Silicone para artesanato, 30g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,53		Total Item: 85,30
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 042	Total: 92,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo: COLA EM BASTÃO
Descrição: Cola em bastão atóxica lavável 21g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,07		Total Item: 92,10
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 023	Total: 31,30
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO
Descrição: Grampo p/grampeador 23/6 galvanizado Easy Office CX 1000 UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,26		Total Item: 31,30
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 093	Total: 338,75
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MENNO	Modelo: GUILHOTINA
Descrição: Guilhotina Menno Master 46 Cm - Cap. De Corte: 10 fls, 33 cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 338,75		Total Item: 338,75
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 070	Total: 149,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: HIDROCOR
Descrição: Hidrocor microline ponta porosa cor fina azul. 4.0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 149,70
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 031	Total: 149,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: HIDROCOR
Descrição: Hidrocor microline ponta porosa cor fina preta.4.0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 149,70

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 048	4,99	Total: 149,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: HIDROCOR	
Descrição: Hidrocor microline ponta porosa cor fina vermelha.4.0				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 149,70
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	0,31	Total: 155,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS	
Descrição: Lápis comum grafite nº 2 preto				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 155,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 063	15,31	Total: 229,65
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MO300	
Descrição: Mouse óptico comum				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,31			Total Item: 229,65
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 072	6,46	Total: 12,92
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL	
Descrição: Papel AP 40 1x50 formato 210x297 pact.100fls.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,46			Total Item: 12,92
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 002	1,60	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CAMURÇA	
Descrição: Papel camurça várias cores				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 160,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 090	1,85	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CARTÃO	
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr (Guache) color 2 faces				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 370,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 036	1,80	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CARTÃO	
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr. 1 face				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 360,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 082	1,99	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL COLOR SET	
Descrição: Papel color set, 48x66 cm 1 face brilhoso				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 398,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 087	1,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CREPOM	
Descrição: Papel crepom .				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 200,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 035	1,10	Total: 110,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL LAMINADO	
Descrição: Papel laminado , cores variadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 110,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 058	9,65	Total: 38,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: PAPEL LINHO	
Descrição: Papel linho, pacote com 50 folhas.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,65			Total Item: 38,60
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 019	1,60	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL MADEIRA	
Descrição: Papel madeira, pardo,				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 240,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 079	2,85	Total: 142,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA PLÁSTICO	
Descrição: Pasta em plástico com elástico nas abas, dorso tamanho offico, transparente fina				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 142,50
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 002	4,40	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA PLÁSTICO	
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho offico, transparente, 3cm de altura.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 176,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 021	630,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR	
Descrição: Perfuradora, para encadernação até 15 fls				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 630,00			Total Item: 630,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 075	1,95	Total: 58,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL MARCA TEXTO	
Descrição: Pincel marca texto, ponta chinfrada, para aplicações em originais, xerox, esferográfica e impressos em geral, de boa qualidade, nas cores verde e amarelo fluorescente, prazo de validade igual ou superior a 02(dois) anos.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 58,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 023	14,48	Total: 217,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo: PRANCHETA	
Descrição: Prancheta portátil, material acrílico, cor cristal ou fumê, com prendedor metálico de folhas tamanho offico.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,48			Total Item: 217,20
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 092	1,39	Total: 41,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo: RÉGUA	
Descrição: Régua Plástica 30 cm transparente com o mínimo 3 cm de largura				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 41,70
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME			05.140.770/0001-53	30.812,25

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 061	4,52	Total: 113,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Clips n.º 6/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,52			Total Item: 113,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 054	7,90	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: Elástico Látex, nº 18, pacote com 100 unidade				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 79,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 033	8,55	Total: 1.710,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Emborrachado E.V.A com gliter 60x40 cm de espessura.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,55			Total Item: 1.710,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 023	4,35	Total: 87,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Estilete largo, material corpo plástico resistente, largura da lâmina 18mm, tipo lâmina retrátil.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 87,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 096	3,15	Total: 63,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Estilete medindo 13 cm, uso escritório, tipo estreito, lâmina de aço inox espessura 9 mm, retrátil, cabo plástico.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 63,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 057	3,45	Total: 86,25
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampo, tipo espátula, em metal, tratamento superficial cromado, medindo aproximadamente 14 cm.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 86,25
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 099	10,40	Total: 52,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro protocolo para entrega de correspondência, com folhas internas de papel off-set 56g/m², numeradas, formato 154x216 mm fechado.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 52,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 051	22,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel 40k pacote com 50 unidades				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 220,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 059	4,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo:	
Descrição: Papel chamequinho, colorido (rosa, azul, verde) pct com 100 folhas.				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 225,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 042	19,00	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel multiuso A4, cor branca, alcalino, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m². Resmas com 500 folhas.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 22.800,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 085	30,90	Total: 3.090,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ Lombo Largo - para arquivamento em papelão super-resistente, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), medindo aproximadamente 70 mm, com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior emaco, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado,				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 3.090,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 069	21,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: Pasta transparente sanfonada com 12 divisórias A4.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 210,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 091	2,40	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC/JOCAR	Modelo:	
Descrição: Pincel grosso atômico, marcador permanente, na cor azul, preto e vermelho.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 120,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 091	22,00	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOAL	Modelo:	
Descrição: Pistola para cola quente grossa 18cmx30mm				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 132,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 067	4,50	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Tinta guache 250ml a base de agua,				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 1.350,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 048	4,75	Total: 475,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Tinta para reabastecer pincel quadro.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 475,00
ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME			24.044.214/0001-28	2.287,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 004	1,15	Total: 172,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Cola branca líquida, atóxica, em tubo de 40g, para colar papel, papelão, madeira e tecido.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 172,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	3,70	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORT FIX	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Descrição: Cola de isopor de 90g.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 555,00

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 027	12,00	Total: 600,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLACA	Marca: FRICOLOR	Modelo:
---------	----------------	-----------------	---------

Descrição: Isopor placa 25mm.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 085	3,50	Total: 350,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo:
---------	-------------	------------------	---------

Descrição: Lápis de cor cx c/ 12 cores

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 039	5,00	Total: 500,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:
---------	---------------	-----------------	---------

Descrição: Pasta Poli ondas na cor azul, medindo 3,5 cm de espessura.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 005	2,75	Total: 110,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:
---------	---------------	--------------	---------

Descrição: Pasta Suspensa Completa - para uso em arquivamento com medidas de aproximadamente 36 cm de comprimento e 23,5 cm de largura em cartão pardo resistente 330g/m² à 336g/m², com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, na cor amarela, de boa qualidade durabilidade e resistência.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 110,00

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES